[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     21.04.2016

№ 18
                          О муниципальном предприятии
                        «Редакция газеты «Знамя победы»
В соответствии со статьями 37, 44  Устава Шарангского муниципального района Нижегородской области, обращением администрации Шарангского муниципального района, Земское собрание р е ш и л о:
1. Вести в состав учредителей муниципального предприятия «Редакция газеты «Знамя победы» администрацию Шарангского муниципального района Нижегородской области.
2. Вывести из состава учредителей муниципального предприятия «Редакция газеты «Знамя победы» Земское собрание Шарангского муниципального района.

3. Поручить администрации Шарангского муниципального района привести Устав муниципального предприятия «Редакция газеты «Знамя победы» в соответствие с действующим законодательством и настоящим решением.

4. Настоящее положение вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы местного самоуправления                                                Н.П.Филимонов